Comm. on Prefatory Epistle of the "Liber protrepticus." In Epistolam Ausonii. [Inc.]: (f. 3^v) Protrepticum suum carmen mandat Hesperio legendum, utque liberius iudicet, rogit id seorsim examinet. Quod enim coram non recitarit, duabus maxime causis revocatum se fuisse dicit, nempe quod ex auditione tam certum verumque iudicium ferri non possit quam lectione, et quod saepe auditores non sint in iudicando liberi, quia moveantur praesentia recitantis, ex quo iudicium non est ita sincerum.../[Expl.]: (f. 4^v) *Superest igitur ut dicas* praeoccupatio. cum tenuia scias eiusmodi carmina, quid ea vis a me legi? solvit ita: ego intus delector iis, foris erubesco, scripsi enim non mei causa, sed pueruli.

Bis παῖδες οἱ γέροντες post dicet, in carmine: - seni facies puerascere sensus.

Argumentum Protreptici Ausoniani [Inc.]: (f. 5^r) Ausonius itaque vir consularis et poeta doctissimus scripsit hoc carmen ad nepotem Ausonium, ut eum ad litterarum studia excitaret, quibus sibi suo tempore laudis et gloriae praemia compararet. Huius Eidyllii haec est series: Primo quidem significat

musas, quanquam severas, id est litteracum (*sic*) exercitationem aliquanto difficilem, peneque ob assiduos labores permolestam, habere liberales quasdam animi remissiones.../...[Expl.]: Postremo claudit adhortationem ad nepotem, ut patris et avi exemplo sese ad summos honores obtinendos eadem, qua illi, via praeparet.

Comm. on the Carmina of the Liber: Commentaria [Inc.]: (f. 5^v) *Sunt etiam musis sua ludrica* Musae, quanquam σεμναὶ θεαί, et circa res graves imprimis occupatae, habent tamen suas intermissiones et ludicra quaedam. Sic loquitur apud Lucianum Cupido, quo loco mater Venus ex eo quaerit cur suum in musas arcum non intendat.../... [Expl.]: (f. 21^v) *Natus esse bonis*, inquit, vehemens est character, et insignis apud homines. Marcus Cicero pro Sextio: Omnes boni semper nobilitati favent, estque Reipublicae utile nobiles esse homines dignos suis maioribus, valereque apud nos clarorum virorum senem de Repub. meritorum mentionem, etiam mortuorum. Val. Max. cap. de faelicitate, inter partes faelicitatis Metelli non praetermisit, quod parentes nobilissimos habuisset. At de his quidem iam satis, et fortasse plus satis.

Edition:

(Micro.) 1583, Parisiis: ap. Ioannem Richerium, ff. 1-21^v, with the text of and commentary on *Ecloga I*, cf. VI. a. below *Index Aureliensis* I, ii, 484; DK VIII, 777; BM; BN.

Biography:

Claudius Minos (Claude Mignault) was born in the village of Talant near Dijon in 1536. He began his formal education rather late, near the age of 24, and studied for seven years at the College of Dijon under the Spaniard, Luis Baza. He taught at the College of Reims, apparently holding a chair in Philosophy, concentrating his study upon the works of Plato, Pythagoras, and the Latin writers on moral philosophy. In 1574, Minos moved to Paris and became Principal of the College de la Marche. When a plague struck in 1578, Minos moved to Orleans, studied law, and became a king's advocate in the Baillage d'Etampes. While in this post, he